
ID: 4155 APARTAMENT 3+1+2 SHITJE -DON
BOSKO 
Shitet apartament 3+1+2 në Don Bosko, me një sipërfaqe
bruto 149.20 m² dhe një sipërfaqe neto 130.03 m². Ndodhet
në katin e 5-të të një pallati me 8 kate banim. Apartamenti
përbëhet nga një ambient ndenje dhe gatimi, tre dhoma
gjumi, dhe dy tualete. Dhoma kryesore ka një tualet dhe
ballkon, ndërsa dhoma e dytë ka një tualet. Orientimi është
perëndim, veri-lindje. E vendosur në lagjen "Don Bosco",
pranë Gjykatës Administrative, ofron mundësi të shkëlqyera
për banim apo investim. Rezidenca ka një cilësi të lartë
ndërtimi, me fasadë të ajrosur, rifinitura cilësore dhe
hapësira të gjelbra. Zonë ideale për familje, e rrethuar nga
parqe, çerdhe, shkolla, qendra tregtare dhe dyqane.
Kompleksi ofron një jetë komode dhe të qetë, ndërsa çmimi
i shitjes është 1640 euro/m².

EUR 245,000 EUR

1,640/m2


